О внесении изменений в состав рабочей группы высокого уровня по созданию условий
для повышения устойчивости экономик государств – членов Евразийского
экономического союза, включая обеспечение макроэкономической стабильности

Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 17 октября 2022 года
№ 31.
      1. Внести в  рабочей группы высокого уровня по созданию условий для состав
повышения устойчивости экономик государств – членов Евразийского экономического
союза, включая обеспечение макроэкономической стабильности, утвержденный
распоряжением Совета Евразийской экономической комиссии от 17 марта 2022 г. № 12,
следующие изменения:
      а) включить в состав рабочей группы следующих лиц:
От Республики Казахстан

Биржанов
Ержан Ерикович

–
вице-министр финансов
Республики Казахстан

От Евразийской экономической комиссии

Сагинтаев
Бакытжан Абдирович

–
член Коллегии (Министр) по
экономике и финансовой политике
;

      б) дополнить разделом "От Межгосударственного банка" следующего содержания:
"От Межгосударственного банка

Гаврилов
Николай Вячеславович

–
президент Межгосударственного
банка";

      в) исключить из состава рабочей группы Жамаубаева Е.К. и Бекетаева Р.Б.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
          Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко С. Жумангарин А. Касымалиев А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан